ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1884Sexta-feira 30 de Agosto de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA-MS
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024
O Prefeito Municipal de Anaurilândia/MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação, nos
termos do inciso IV, do artigo 71, da Lei 14.133/2021e suas alterações posteriores, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o objeto da presente licitação ao licitante abaixo:
Objeto: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual aquisição de material de expediente,
material pedagógico e material esportivo para atender às necessidades do Município de Anaurilândia - MS,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, especificado(s) no Termo
de Referência, anexo I [do  pregão eletrônico nº 11/2024], que é parte integrante desta Ata, assim como as
propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.
Ofertante: DAGEAL – COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITóRIO LTDA EPP CNPJ nº 07.245.458/0001 -50 Valor:
16.697,48 (dezesseis mil e seiscentos e noventa e sete reais e quarenta e oito centavos), conforme proposta de
preços da vencedora.
Ofertante: MARBA COMERCIAL LTDA - ME CNPJ nº. 49.776.241/0001-16 Valor: R$ 147.596,75 (cento e
quarenta sete mil e quinhentos e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos), conforme proposta de preços
da vencedora.
Ofertante: PARANÁ LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA - ME CNPJ nº. 53.494.246/0001-23 Valor: 28.047,76 (vinte
e oito mil e quarenta e sete reais e setenta e seis centavos), conforme proposta de preços da vencedora.
Ofertante: CUNHA MOVEIS E PAPELARIA LTDA - EPP, CNPJ nº 11.877.811/0001-91 Valor: R$ 16.680,94
(dezesseis mil e seiscentos e oitenta reais e noventa e quatro centavos), conforme proposta de preços da
vencedora.
Ofertante: J.L. CARAIS MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA EPP, CNPJ nº 09.413.435/0001-32 Valor: R$ 30.826,55
(trinta mil e oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos), conforme proposta de preços da
vencedora.
Ofertante: COMERCIAL K&D LTDA - EPP, CNPJ nº 17.182.696/0001-17 Valor: 19.054,00 (dezenove mil e
cinquenta e quatro reais), conforme proposta de preços da vencedora.
Ofertante: M.A. DA SILVA – EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS, CNPJ nº 19.162.885/0001-53 Valor: R$
525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais), conforme proposta de preços da vencedora.
Ofertante: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA - EPP, CNPJ nº 22.382.705/0001-53
Valor: 1.407,44 (mil e quatrocentos e sete reais e quarenta e quatro centavos), conforme proposta de preços da
vencedora.
Ofertante: CASA DO ATLETA LTDA - EPP, CNPJ nº 05.999.969/0001-31 Valor: R$ 6.179,86 (seis mil e cento e
setenta e nove reais e oitenta e seis centavos), conforme proposta de preços da vencedora.
Ofertante: LUCIANE XAVIER CARNEIRO LTDA - ME, CNPJ nº 03.028.656/0001-00 Valor: R$ 12.591,95 (doze
mil e quinhentos e noventa e um reais e noventa e cinco centavos), conforme proposta de preços da vencedora.
Ofertante: VIA PANTANAL PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA - ME, CNPJ nº 18.921.677/0001-28 Valor: R$ 138,00
(cento e trinta e oito reais), conforme proposta de preços da vencedora.
Ofertante: MTH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ nº 31.028.653/0001-02 Valor: 2.232,00 (dois mil e
duzentos e trinta e dois reais), conforme proposta de preços da vencedora.
Ofertante: EMPORIO DAS LICITAÇOES COMERCIO LTDA - EPP, CNPJ nº 41.087.715/0001-00 Valor: R$
36.120,00 (quarenta e nove mil e novecentos e doze reais e setenta e quatro centavos), conforme proposta de
preços da vencedora.
Anaurilândia/MS, 29 de agosto de 2024.
EDSON STEFANO TAKAZONO – Prefeito Municipal

	Página 1

		2024-08-30T08:38:44-0400
	Eliando Aparecido Colombo